
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
06/may/2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
10:12 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2019 Al 31/ene/2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$18,660,000.00GOBIERNO $1,699,551.79 $1,664,408.61$10,550.00 $16,970,998.21$18,670,550.00

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,093,230.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $63,826.63 $63,826.63$0.00 $1,029,403.37$1,093,230.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$17,129,570.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $1,607,139.55 $1,571,996.37$10,550.00 $15,532,980.45$17,140,120.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$101,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $6,323.36 $6,323.36$0.00 $94,676.64$101,000.00

$336,200.00OTROS SERVICIOS GENERALES $22,262.25 $22,262.25$0.00 $313,937.75$336,200.00

$36,990,391.00DESARROLLO SOCIAL $0.00 $0.00$449,059.00 $37,439,450.00$37,439,450.00

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$36,990,391.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $0.00 $0.00$449,059.00 $37,439,450.00$37,439,450.00

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$270,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $31,891.67 $31,891.67$0.00 $238,108.33$270,000.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$270,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $31,891.67 $31,891.67$0.00 $238,108.33$270,000.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,120,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $47,550.61 $47,550.61$0.00 $1,072,449.39$1,120,000.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,120,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $47,550.61 $47,550.61$0.00 $1,072,449.39$1,120,000.00

Total del Gasto $57,040,391.00 $459,609.00 $57,500,000.00 $1,778,994.07 $1,743,850.89 $55,721,005.93


